E

EE

ES

SS

ST

TT

TA

AA

AD

DD

DO

OO

O D

DD

DO

OO

O M

MM

MA

AA

AR

RR

RA

AA

AN

NN

NH

HH

HÃ

ÃÃ

ÃO

OO

O

P

PP

PR

RR

RE

EE

EF

FF

FE

EE

EI

II

IT

TT

TU

UU

UR

RR

RA

AA

A M

MM

MU

UU

UN

NN

NI

II

IC

CC

CI

II

IP

PP

PA

AA

AL

LL

L D

DD

DE

EE

E D

DD

DA

AA

AV

VV

VI

II

IN

NN

NÓ

ÓÓ

ÓP

PP

PO

OO

OL

LL

L1

11

1S

SS

S

C

CC

CN

NN

NP

PP

PJ

JJ

J:

::

: 0

00

01

11

1.

..

.6

66

61

11

16

66

6.

..

.2

22

26

66

69

99

9/

//

/0

00

00

00

00

00

01

11

1-

--

-6

66

60

00

0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL »009/201

O Prefeito Municipal de Davinópoiis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista a
realização do Processo 014.009.009.014, modaüdade PREGÃO PRESENCIAL n° 009/2014, HOMOLOGA a

decisão do Pregoeiro EDILTON GOMES DE MOURA, autorizando a Contratação de empresa comercial
para Fornecimento de Gêneros Alimentícios perecíveis e não perecíveis, para composição da Mere
Escolar no Município de Davinópoiis - MA., pelo valor de R$: 453.839,80 (Quatrocentos e Cinquenta e
Três Mil Oitocentos e Trinta e Nove Reais e Oitenta Centavos), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de
16/04/2014.

I.R.P. DOS SANTOS EIRELI - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: (19.121.471/0001-8
Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópoiis - MA, para

assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópoiis -MA, 24 de Abrii de 2014.

I\                  iBarbosa
nicipal

R

RR

RU

UU

UA

AA

A A

AA

AD

DD

DÁ

ÁÁ

ÁL

LL

LI

II

IA

AA

A S

SS

S/

//

/N

NN

N -

--

- C

CC

CE

EE

EN

NN

NT

TT

TR

RR

RO

OO

O -

--

- D

DD

DA

AA

AV

VV

VI

II

IN

NN

NO

OO

OP

PP

PO

OO

OL

LL

L1

11

1S

SS

S -

--

- M

MM

MA

AA

AR

RR

RA

AA

AN

NN

NH

HH

HÃ

ÃÃ

ÃO

OO

O